
Protokół nr VI/IX/2024
VI Sesja Rady Miasta Trzebini odbyła się w dniu 26 września 2024 r.
Obrady rozpoczęto 26 września 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 15:10 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.

Obecni:

1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 20 radnych.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco: 
I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Sprawozdanie za I półrocze 2024r. z działalności Związku Międzygminnego "Gospodarka 

Komunalna" w Chrzanowie, Związku Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie, 



Związku Gmin Jurajskich, Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chrzanowie oraz Stowarzyszenia 

"Aglomeracja Chrzanowska".

IV Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego
2) Udzielenie dotacji celowej na zakup i montaż bramy garażowej dla OSP Bolęcin oraz na zakup 
aparatów powietrznych dla OSP Płoki.
3) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
4) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
5) Przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2024 roku"
6) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Lgota numerem geodezyjnym 1109 o pow. 0,1143 
ha, zabudowanej budynkiem nr 31 przy ul. Trzebińskiej w Lgocie, stanowiącej własność Gminy 
Trzebini.
7) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Bolęcin numerem geodezyjnym 666/83 o pow. 
0,0860 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia
8) Rozpatrzenie petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu używania dmuchaw do liści

V Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

VI Rozpatrzenie sprawozdań z realizacji planów pracy Komisji Rady Miasta za I półrocze 2024r.

VII  Rozpatrzenie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 1 stycznia 2024r. do 

30 czerwca 2024r.

VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

X Sprawy bieżące i wniesione

XI Zapytania i wolne wnioski

XII Zamknięcie sesji

III Sprawozdanie za I półrocze 2024r. z działalności Związku Międzygminnego "Gospodarka 
Komunalna" w Chrzanowie, Związku Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie, 
Związku Gmin Jurajskich, Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chrzanowie, Stowarzyszenia 
"Aglomeracja Chrzanowska".

1. W imieniu radnej Teresy Jarczyk – sprawozdanie z Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w 
Chrzanowie, odczytał Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Wojciech Hajduk.

2. Pan Artur Baranowski Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chrzanowie przedstawił sprawozdanie z 
działalności Szpitala Powiatowego w Chrzanowie za I półrocze.

3. Pan Arkadiusz Pypłacz Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Komunalna” w Chrzanowie przedstawił sprawozdanie z  działalności Związku za I półrocze 2024r.

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki,  Arkadiusz Pypłacz Przewodniczący Zarządu Związku



Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” w Chrzanowie, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, 
radna Monika Jarosińska, radny Piotr Dusza.

4. Pan Marek Dyszy Przewodniczący Zarządu Związku Komunalnego ”Komunikacja Międzygminna” 
w Chrzanowie przedstawił sprawozdanie z działalności związku za I półrocze 2024 r.

Głos w dyskusji zabrali: radny Piotr Dusza, Marek Dyszy Przewodniczący Zarządu Związku 
Komunalnego ”Komunikacja Międzygminna” w Chrzanowie, Burmistrz Jarosław Okoczuk, radny 
Grzegorz Duda, radny Grzegorz Żuradzki, radna Halina Henc.

5. Pani Ewa Jędrysik-Marczuk –  przedstawiła sprawozdanie z działalności Aglomeracji 
Chrzanowskiej za I półrocze 2024r.

Głos w dyskusji zabrali: Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, Burmistrz Jarosław Okoczuk.

6. Pani Magdalena Pagacz Przedstawiciel gminy w Związku Gmin Jurajskich przedstawiła 
sprawozdanie za I półrocze 2024r. z  działalności Związku.

Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz Jarosław Okoczuk,  Magdalena Pagacz Przedstawiciel gminy w 
Związku Gmin Jurajskich, radny Grzegorz Żuradzki

IV Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
1) Pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego
Projekt uchwały referował  zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Gminy p. Tomasz Glazer.

Opinie Komisji przedstawiła  Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały („za” 6, przeciw 0, wstrzymała się 1 
osoba)
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: Etatowy Członek Zarządu Powiatu- Starostwo Powiatowe w Chrzanowie p. 
Andrzej Uryga, radna Katarzyna Majewska, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, radny Grzegorz 
Żuradzki, Burmistrz Jarosław Okoczuk.

Przewodniczący Rady Rafał Szkarłat sprawdził quorum w celu potwierdzenia obecności radnych 
podczas obrad Sesji.

Głosowano w sprawie:
Pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Grzegorz Żuradzki



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Katarzyna Majewska
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VI/34/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego

Przewodniczący Rady Rafał Szkarłat ogłosił 15 minutową przerwę w obradach.

2) Udzielenia dotacji celowej na zakup i montaż bramy garażowej dla OSP Bolęcin oraz na zakup 
aparatów powietrznych dla OSP Płoki
Projekt uchwały referował Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych  p. 
Krzysztof Świątek

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – pozytywnie opiniuje projekt uchwały ( „za” 7, przeciw 0, 
wstrzymało się -0)
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem i popiera projekt uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka.

Głosowano w sprawie:
Udzielenia dotacji celowej na zakup i montaż bramy garażowej dla OSP Bolęcin oraz na zakup 
aparatów powietrznych dla OSP Płoki.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

W związku z powyższym została podjęta:



Uchwała nr VI/35/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: udzielenia dotacji celowej na zakup i montaż bramy garażowej dla OSP Bolęcin oraz na 
zakup aparatów powietrznych dla OSP Płoki

3) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały („za” 7, przeciw 0, wstrzymało się- 0)
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, Burmistrz Jarosław Okoczuk, radna Marzena Jewuła.

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VI/36/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

4) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  popiera projekt uchwały („za” 6, przeciw 0, wstrzymało się- 0)



Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VI/37/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zmian w wieloletniej prognozie finansowej

5) Przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2024 roku"
Projekt uchwały referowała  Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza

Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się i popiera projekt uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2024 roku". 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)



Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VI/38/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  przyjęcia "Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 
2024 roku"

6) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Lgota numerem geodezyjnym 1109 o pow. 0,1143 
ha, zabudowanej budynkiem nr 31 przy ul. Trzebińskiej w Lgocie, stanowiącej własność Gminy 
Trzebini.

Projekt uchwały referował Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 
Korbiel
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych - popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Lgota numerem geodezyjnym 1109 o pow. 0,1143 
ha, zabudowanej budynkiem nr 31 przy ul. Trzebińskiej w Lgocie, stanowiącej własność Gminy 
Trzebini.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VI/39/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Lgota numerem geodezyjnym 1109 o pow. 0,1143 
ha, zabudowanej budynkiem nr 31 przy ul. Trzebińskiej w Lgocie, stanowiącej własność Gminy 
Trzebini.

7) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Bolęcin numerem geodezyjnym 666/83 o pow. 
0,0860 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia

Projekt uchwały referował Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 
Korbiel
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych - popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, Przewodniczący Rady Rafał Szkarłat, radna 
Agnieszka Antoń, Burmistrz Jarosław Okoczuk, radna Marzena Jewuła, radna Magdalena Pagacz, 
radna Karolina Cyran, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk.

Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Bolęcin numerem geodezyjnym 666/83 o pow. 
0,0860 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VI/40/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Bolęcin numerem geodezyjnym 666/83 o pow. 
0,0860 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia

8) Rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu używania dmuchaw do liści.

Projekt uchwały oraz opinie komisji referowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji p. Magdalena Pagacz

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – popiera projekt uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu używania dmuchaw do liści. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VI/41/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu używania dmuchaw do liści

V Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
Od 03 lipca 2024 r. do 17 września 2024r.
Brak uwag do sprawozdania.



VI Rozpatrzenie sprawozdań z realizacji planów pracy Komisji Rady Miasta za I półrocze 2024 r.

Brak uwag i zapytań do sprawozdań z realizacji planów pracy Komisji Rady Miasta za I półrocze 2024 r.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie sprawozdań z realizacji planów pracy Komisji Rady Miasta za I półrocze 2024 r.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

W związku z powyższym:
Sprawozdania z  realizacji planów pracy Komisji Rady Miasta za I półrocze 2024 r. zostały przyjęte.

VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 1 stycznia 2024r. 
do 30 czerwca 2024 r.
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król

Komisja Rewizyjna – zapoznała się z  realizacją uchwał Rady Miasta Trzebini od 01.01.2024r do 
30.06.2024r. Komisja Rewizyjna będzie nadzorować kolejne projekty uchwał.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z realizacją uchwał Rady Miasta Trzebini od 1 
stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z realizacją uchwał Rady Miasta Trzebini od 1 
stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się 

VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Brak uwag.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 



Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr
Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Teresa Jarczyk

IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Interpelację złożoną przez Grzegorza Żuradzkiego odczytał Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Wojciech Hajduk, natomiast odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy Anna Kawala.

Głos w dyskusji zabrał: radny Grzegorz Żuradzki.

X Sprawy bieżące i wniesione

Głos w dyskusji zabrali: radna Katarzyna Majewska, radny Grzegorz Żuradzki, radna Halina Henc

XI Zapytania i wolne wnioski

Radny Grzegorz Żuradzki 

1. Jakie są koszty osobowe (kadrowe) ponoszone przez ZM"GK" w relacji rocznej np. na ten rok, jakie 
koszty ponosi Związek z tego tytułu?

2. Czy jest planowana podwyżka dopłat kwoty ze strony gminy na realizację zadania kontroli 
nieczystości ciekłych na obszarze gminy Trzebinia?

3. Czy jest w planach modernizacja PSZOK w Trzebini. - wnioski zostały przekazane do ZM”GK” drogą 
mailową w dniu 30.09.2024r. 

4. Prosi o rozważenie możliwości rezygnacji z imprezy „Pierwsza Gwiazda nad Trzebinią” a środki 
przekazać na potrzebę prowadzenie i doposażenia Domów Kultury. - Odpowiedzi udzielił Burmistrz 
Miasta.

Radny Wojciech Hajduk

1.  Wniosek  dot.  przekazania  wykazu  wniosków  Gminy  Trzebinia  w  ramach  funkcjonowania
w Stowarzyszeniu Aglomeracja Chrzanowska.

2. Wniosek dot. występowania o opinię do rad osiedli i sołeckich w zakresie planów sprzedaży, zmiany
i  wykupu  gruntów  gminnych  z  jednoczesnym  wskazaniem  terminu  21  dni  na  możliwość
zaopiniowania wniosku- odpowiedzi udzielono

3. Zapytanie dot. stanu prac z inwestycją drogowo-kolejową w Młoszowej i budową ronda w ciągu
drogi krajowej-odpowiedzi udzielono

Radna Marzena Jewuła 

1.  Wnioskuje  aby  od  przyszłego  roku  rozważyć  rezygnację  z  imprezy  „Pierwsza  Gwiazdka  nad
Trzebinią” i przekazać środki  na zwiększenie bonu aktywności  dla sołectw i osiedli.



2.  Prosi  o  przygotowanie  analizy  za  poszczególne  lata  kosztów  organizacji  imprezy  „Pierwsza
Gwiazdka nad Trzebinią”.

3. Na Komisji Budżetu w dniu 12 czerwca zostało przekazane ode mnie pismo (e-mail) od mieszkanki.
Proszę o informację w jaki sposób została ta sprawa załatwiona. 

4. Ponownie zwraca się o udzielenie odpowiedzi w sprawie analizy możliwości zakupu budynku przy
ul. Piłsudskiego 45. - w dniu 2 sierpnia br. odpowiedź na wniosek został przekazany członkom Komisji
Budżetu i Finansów, lecz w związku z rezygnacją z członkostwa w tej Komisji p. Marzeny Jewuły i nie
otrzymania  powyższej  odpowiedzi  –  odpowiedź  ta  została  przekazana  radnej  w  dniu  1.10.2024r.
drogą elektroniczną.

5. Czy tereny pod zagospodarowanie doliny Rybna są już uregulowane czy jeszcze nie? - Odpowiedzi
udzielił Burmistrz.

Radny Piotr Dusza

Wnioski radnego przekazane w załączniku. 

Radna Katarzyna Majewska

1. Wnioskuje o spotkanie z mieszkańcami w związku z planowaną inwestycją drogową. 

Radna Halina Henc

1.  Wnioskuje o przeczyszczenie kanału odprowadzającego wodę i poprawę ażurów przy ulicy Długiej
który jest zarurowany w cieku wodnym.

2. Dotyczy zabranych kontenerów na odzież używaną – odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta. 

Radny Piotr Szybalski

1. Czy zagraża nam niewykonanie inwestycji dot. budowy kortów tenisowych? - Odpowiedzi udzielił
Burmistrza Miasta.

2. Powołania do życia jednostki/komórki zajmującej się sportem w Trzebini, tj. organizacją zawodów,
imprez jak również przejęciem infrastruktury sportowej w Trzebinia. 

3.  Czy  będzie  realizowane  w  szkołach  świadczenie  przez  „Elvitę”  w  zakresie  pomocy  medycznej,
programów szczepień w szkołach. - Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta.

XII Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz zaprosił na sesję zwyczajną 31 października 2024 r. o godzinie 9:00. Zapis przebiegu obrad
sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w Trzebini.

https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
http://www.trzebinia.pl/


 Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

 

Przygotował(a): Marta Siemek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


